Территориальная избирательная комиссия
Первомайского района города Пензы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2019				№ 117/290

О проведении мероприятия по повышению правовой культуры
 будущих избирателей «Игра-выборы»для детей младшего
 школьного возраста в детском летнем лагере
при МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 32»

В соответствии с распоряжением председателя  Избирательной комиссии Пензенской области от 30.04.2019 № 31-р
территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Провести в детском летнем лагере при МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 32» мероприятие по повышению правовой культуры будущих избирателей для детей младшего школьного возраста «Игра-выборы».
2. Утвердить состав Конкурсной комиссии (жюри) по подведению итогов мероприятия (Приложение 1).
3. Утвердить смету расходов на проведение Конкурса (Приложение 2).
4. Расходы на проведение Конкурса произвести за счет средств, выделенных Избирательной комиссией Пензенской области.

	Председатель
	В.В. Колодкина

Секретарь

Е.Б.Марочкина

Приложение 1
к постановлению территориальной избирательной комиссии Первомайского района города Пензы
от 30.05.2019 № 117/290

Состав Конкурсной комиссии (жюри)
по подведению итогов мероприятия по повышению правовой культуры будущих избирателей «Игра-выборы»
для детей младшего школьного возраста в детском летнем лагере
при МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 32»

	Мельникова
Ирина Владимировна
	-

	заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Первомайского района города Пензы, председатель Конкурсной комиссии

	Марочкина
Елена Борисовна

	-
	секретарь территориальной избирательной комиссии Первомайского района города Пензы, заместитель председателя Конкурсной комиссии

	Михалищева
Анна Владимировна

	-
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, секретарь Конкурсной комиссии

Члены Конкурсной комиссии:

	Андронова
Елена Викторовна

	-
	член координационного совета при территориальной избирательной комиссии Первомайского района города Пензы

	Челнаков
Роман Александрович
	-
	заведующий сектором по работе с молодежью администрации отдела социально-экономического развития Первомайского района города Пензы

	Гостенина
Наталья Александровна
	-
	ведущий специалист – эксперт аппарата Избирательной комиссии Пензенской область

Приложение 2
к постановлению территориальной избирательной комиссии Первомайского района города Пензы
от 30.05.2019 № 117/290

Смета расходов на проведение мероприятия  по повышению правовой культуры будущих избирателей «Игра-выборы»
для детей младшего школьного возраста в детском летнем лагере
при МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №32»

	Наименование приза

	Количество (шт.)
	Цена (руб.)
	Сумма призового фонда
(в рублях)

	Блокнот на пружине в комплекте с ручкой и нанесением эмблемы и логотипа
	20
	130,88
	2617,60

	Итого:

	2617,60

	Председатель территориальной избирательной комиссии Первомайского района города Пензы
	В.В. Колодкина